
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.196.2023 

z dnia 10 października 2023 roku 

 

   w sprawie Regulaminu pracy komisji przetargowej  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

2023 , poz. 40)w zw. z art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023, poz. 1605)  

        zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam i wprowadzam do stosowania „Regulamin pracy komisji przetargowej w Urzędzie 
Miejskim w Koronowie”, powoływanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego - stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Uchylam Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-50/07 z dnia 29 sierpnia 2007 r.  

w sprawie stosowania regulaminu pracy komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość przekracza wyrażoną  

w złotych równowartość kwoty 14.000 euro. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

 

                                                                                                                   Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                                /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


